
                                                                                                                      

 

 

  

 

  

 

 

   

  

 

Rédigé et soutenu publiquement en vue de l’obtention d’une Licence Professionnelle 

en Sciences et Techniques de l’Information et de la Communication par : 

NONTI WANG MIRANDA DIANE 

Matricule : 18C0003-D 

Filière : Information Documentaire 

Option : Archivistique et Records Management 

Sous l’encadrement de Mme NDONGO REINE JEANINE 

Et sous la supervision de M. EDZOA MBEDE BLAISE PASCAL  

 

Année académique 2020 - 2021 

  

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix – Travail – Patrie 

************* 

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT 

SUPERIEUR 

************ 

UNIVERSITE DE YAOUNDE II – SOA                

*************                                           

ÉCOLE SUPERIEURE DES SCIENCES 

ET TECHNIQUES DE 

L’INFORMATION                                          

ET DE LA COMMUNICATION 

(ESSTIC) 

REPUBLIC OF CAMEROON 

Peace – Work – Fatherland  

********** 

MINISTRY OF HIGHER 

EDUCATION  

************ 

UNIVERSITY OF YAOUNDE II  

 SOA 

************ 

ADVANCED SCHOOL OF MASS 

COMMUNICATION  

(ASMAC) 

INVENTAIRE SOMMAIRE DES 

RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT 

DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE 

PERENCO CAMEROUN 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 1 

 

SOMMAIRE 

SOMMAIRE .................................................................................................................. 1 

AVERTISSEMENT ....................................................................................................... 2 

REMERCIEMENTS ...................................................................................................... 3 

INTRODUCTION .......................................................................................................... 4 

I- CONTEXTE ET JUSTIFICATION ................................................................. 5 

1- Etat des lieux ................................................................................................. 5 

2- Problème et justification du choix de la solution .......................................... 7 

II- PRESENTATION DE LISNTRUMENT DE RECHERCHE .......................... 8 

1- Les métadonnées ........................................................................................... 8 

2- Mode d’utilisation ......................................................................................... 9 

III- CORPS DE L’INSTRUMENT DE RECHERCHE ........................................ 10 

INDEX ONOMASTIQUE DES AUTEURS ........................................................... 36 

 

  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 2 

 

AVERTISSEMENT 

L’Université de Yaoundé 2 ne donne aucune approbation ou improbation aux options 

contenues dans ce rapport de stage. Ce qui suit doit être considéré comme propre à l’auteur.  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 3 

 

 

  REMERCIEMENTS  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 4 

 

INTRODUCTION 

Faire prévaloir la conservation, la restauration et la sécurisation des documents  tout 

en gardant l’intégrité et l’authenticité de ceux-ci ; est le rôle primordial de l’archiviste. La 

communication des documents est l’une de ses taches majeures dans une organisation, pour ce 

faire il a besoin de faire usage d’un guide ou d’une référence dans l’exercice de cette tâche. 

D’après le dictionnaire de terminologique archivistique de la direction nationale des archives 

de France, un instrument de recherche est un ensemble de document d’archives de manière à 

les faire connaitre des utilisateurs.  

Les instruments de recherche se distinguent en deux catégories : les instruments de 

recherche synthétiques traitant description individualisée pour chaque fonds ou sous-fonds 

c’est à dire état des fonds ou chacune des séries organiques soit état sommaire ou état des 

versements, et les instruments de recherche analytiques qui fournissent une description 

détaillée jusqu’au niveau de la pièce d ou inventaire ou du répertoire s il agit d’un dossier. 

Notre stage au groupe PERENCO Cameroun nous a conduits à l’élaboration d’un inventaire, 

instrument donnant une analyse sommaire sur le dernier versement de l’entité de géoscience. 

L’objectif de notre réalisation professionnelle est de résoudre le problème d’organisation et 

d’accessibilité des documents afin de permettre au service des archive de PERENCO de 

mieux répondre aux sollicitations. 

  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 5 

 

I- CONTEXTE ET JUSTIFICATION 

Pour pouvoir mettre en place une Réalisation professionnelle, il important d’avoir un 

motif que l’on peut justifier par l’état des lieux et le problème qui découle de cet état des 

lieux. Ce point consiste donc à présenter ledit état des lieux avant d’abonder sur la 

justification même de notre travail.  

1- Etat des lieux 

PERENCO dispose d’un fonds documentaire très dense. Ce fond regroupe l’ensemble 

des documents provenant des différentes unités administratives de la société depuis TOTAL 

jusqu’à nos jours. De manières conventionnelle, les documents administratifs sont repartis 

selon la typologie suivante : 

 Les documents de gestion : document reçu ou produits par une organisation et qui 

découle des activités liées à la gestion de celle-ci ; 

 Les documents de fonctions ou d’exploitation : ce sont les documents produites ou 

reçu par une organisation dans le cadre de ses missions ; 

 Documents de référence : documents qui permettent d’acquérir une information 

générale, pertinente et nécessaire à la réalisation d’un processus de travail. 

Cependant, dans le fond d’archive de PERENCO nous avons relevé deux typologies 

de document : 

 Les documents de gestions : il est constitué d’un ensemble facilitant la gestion des 

ressources humaines, des pièces comptables et finances, des textes administratifs ;  

 Les documents d’exploitation : ils sont constitués d’un ensemble de document relatif 

au domaine d’activité de la société (exploration, exploitation et production des 

hydrocarbures). 

 Le fond d’archive de PERENCO est donc constitué entre autres de : 

 Des logs ; 

 Des rapports sur les puits (rapport de sondage, rapport géologique, rapport 

journalier, rapport technique…) ; 

 Des dossiers du personnel ; 

 Des dossiers financiers ; 

 Des bons de commande du matériel ; 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 6 

 

 Des documents d’achat nationaux et internationaux ; 

 Des dossiers de paie ; 

 Des dossiers de la direction générale ; 

 Des documents de forage ; 

 Des permis de puits ; 

 Des études économiques et appels d’offre ; 

 Des dossiers sur les contrats permis et accords divers avec les associés. 

 

Tableaux de répartition des archives du site du Wouri et du site de Bassa 

- Site du Wouri 

Unités administratives Volume en (ml) 

General management 30 

Finance management 510 

 

Projet 186 

Forage 

 

210 

Géosciences management 360 

Administration 

Management 

Supply chain 

management 

 

 

Magasin et 

logistique 

102 

Transit 54 

Contrats achat 48 

Human resources  
72 

 

Total 2128 

 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 7 

 

- Site de Bassa  

 

Unités administratives Volume (ml) 

General management 24 

Finance management 54 

Opération 

management 

Productions 54 

Projets 24 

Contrats-achat 162 

Administration 

Management 

Supply chain 

management 

Magasin 

et 

logistique 

24 

 

2- Problème et justification du choix de la solution 

Pour notre travail, nous nous sommes concentrés sur l’entité Géosciences dont les 

activités tournent autour de la Gestion des puits de pétrole. Ayant remarqué que la société 

rencontrait un véritable problème sur le suivie des documents à ce niveau nous avons décidé 

de mettre sur pieds un outil qui accompagnerais le service des archives de PERENCO dans 

l’exercice de ses fonctions. Nous avons décidé d’élaborer un inventaire sommaire du 

dernier versement de l’entité géoscience afin de faciliter l’accès aux documents et améliorer 

la qualité de la communication de ceux-ci. 

Ce versement étant constitué des rapports, logs et CDROM, nous nous sommes 

focalisés sur les rapports qui sont des documents produits lors de l’étude des puits lors de 

l’extraction du pétrole en mer, afin de rendre compte de cette activité. La solution proposée 

dans cette réalisation professionnelle vient en appui au système bien établi donc le service des 

archives dispose déjà, il sera à cet effet d’une grande utilité pour les responsables du service 

car améliorera la recherche de l’information et la traçabilité de ceux-ci. 

  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 8 

 

II- PRESENTATION DE L’INSTRUMENT DE RECHERCHE 

Ici nous nous sommes donnés pour objectif de présenter notre instrument de 

recherche. Pour y arriver, nous procèderons en présentant dans un premier temps les 

métadonnées qui constitue cet inventaire et dans un second temps en donnant des indications 

sur la manière dont il faut se servir de cet outil.  

1- Les métadonnées 

Pour choisir nos différentes métadonnées, nous sommes inspirés de la Norme 

Internationale de Description Archivistique : ISADG (G). En effet ce document référence 

donne la ligne de conduire à suivre lorsqu’il est question de description des documents 

d’archives en vue de l’élaboration d’instrument de recherche. La Norme ISAD (G) 

recommande un ensemble de métadonnées et nous avons associé à ces recommandation les 

spécificités liées au contexte de travail au sein des archives de PERENCO Cameroun. C’est 

pour cela que nous avons donc comme métadonnées :  

 Le Sigle Puits : comme mentionné plus haut, l’activité Géosciences sur 

laquelle nous travaillions est axée autour de la gestion et l’exploitation de 

plusieurs puits. Chaque puits est identifié par un code unique et durant la 

recherche de document plus d’une fois les usagers avaient pour principal 

donnée pour la recherche ce sigle-là ;  

 Le Titre du Rapport : il s’agit ici du titre donné au rapport par son ou ses 

auteurs ;  

 Le ou les auteurs : Il s’agit ici des personnes responsables du contenu de de 

chaque rapport, en sommes des producteurs, ils font pour la plupart partie du 

personnel de PERENCO Cameroun ;    

 La compagnie : PERENCO Cameroun étant un groupe de plusieurs 

compagnies, cette donnée nous permet d’identifier quelle compagnie est 

responsable de chaque rapport ;  

 Le numéro d’archivage : Il s’agit d’un code attribué à chaque document 

durant la description 

 La zone d’archivage : Cette entrée fournit des détails sur la localisation des 

documents dans le fonds ; 

 La date : nous avons ici retenu les dates de production de nos différents 

rapports ;  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 9 

 

 Le support : il s’agit du support du document décrit. Notre instrument s’inscrit 

dans la continuité du travail au sein des Archives PERENCO Cameroun dont 

les documents se trouvent sous des supports assez divers même si ce travail est 

surtout axé sur le papier. 

2- Mode d’utilisation 

Pour exploiter notre instrument de recherche, l’on peut procéder de manières assez 

simples. La première des méthodes consiste à consulter ligne après ligne les entrées de cet 

inventaire, ce qui peut prendre évidement un peu de temps pour trouver le document voulu. 

Pour la seconde méthode, l’on se sert des index fournit : en effet, notre outil comporte un 

index onomastique qui recueille les noms de chaque auteur et renvoi la page où ils sont 

mentionnés et un autre un index qui reproduit le même processus pour les sigles puits. Ici il 

s’agit de consulter l’index qui qui correspond avec les éléments dont on dispose pour la 

recherche et relever le moment venu les éléments qui nous permettront de retrouver le 

document.   



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 10 

 

III- CORPS DE L’INSTRUMENT DE RECHERCHE 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

1 VA5-A WELL SERVICE 

MORNING REPORT 

TIEFENG E. Mar 2 PERENCO PER-RP/1589/01 B7WE054N2 PAPIER 

2   VICTORIA ISONGO 

BASSIN DE DOUALA 

CARTES 

GEOPHYSIQUES 

ISOCHRONES, 

ISOBATHES, 

ISOPAQUES, 

ANOMALIES, 

PROSPECTS 

 1979-1986 TEPCAM PER-RP/1590/01 B7WE054N2 PAPIER 

3 VB3 DEMARRAGE DU PUITS 

VB3 PROGRAMMES 

INSTRUCTIONS 

DETAILLEES 

AMENDEMENTS 

SALEH A. May-83 TEPCAM PER-RP/1591/01 B7WE054N2 PAPIER 

4 VA-11 VA-11 STATIC SURVEY 

ANALYSIS- 8 to 9th 

FEBRUARY 2005 

TIEFENG E.                 

BEVILLON D. 

FEBRUA

RY 2005 

PERENCO PER-RP/1592/01 B7WE054N2 PAPIER 

5 KLM036S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

BADINANE F JULY 

2019 

PERENCO PER-RP/1651/01 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 11 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

6 KLM036S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

NANCY-

CLAIRE 

HOUEGO 

MARCH 

2019 

PERENCO PER-RP/1651/02 B7WE075N3 PAPIER 

7 KLM038S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

 NANCY-

CLAIRE 

HOUEGO       

VYLVANA 

KOUMI 

JANUAR

Y 2019 

PERENCO PER-RP/1651/03 B7WE075N3 PAPIER 

8 KLM038S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

THONG 

DANG HONG 

FEBRUA

RY 2019 

PERENCO PER-RP/1651/04 B7WE075N3 PAPIER 

9 KLM039S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

NANCY-

CLAIRE 

HOUEGO    

VYLVANA 

KOUMI  

APRIL 

2018 

PERENCO PER-RP/1651/05 B7WE075N3 PAPIER 

10 KLM-

039ST 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

BRICE 

GOUIFE A 

MOUDIO 

JULY  

2019 

PERENCO PER-RP/1651/06 B7WE075N3 PAPIER 

11 KLM-

040ST 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

NANCY-

CLAIRE 

HOUEGO    

VYLVANA 

KOUMI  

JUNE  

2019 

PERENCO PER-RP/1651/07 B7WE075N3 PAPIER 

12 KLM040S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

FRANCINE 

BADINANE 

JULY  

2019 

PERENCO PER-RP/1651/08 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 12 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

13 KLM023S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

NANCY-

CLAIRE 

HOUEGO    

VYLVANA 

KOUMI  

FEBRUA

RY 2019 

PERENCO PER-RP/1651/09 B7WE075N3 PAPIER 

14 KLM031S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

NANCY-

CLAIRE 

HOUEGO    

VYLVANA 

KOUMI  

JANUAR

Y 2019 

PERENCO PER-RP/1651/10 B7WE075N3 PAPIER 

15 KLM023S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

BRICE 

GOUIFE A 

MOUDIO 

MARCH  

2019 

PERENCO PER-RP/1651/11 B7WE075N3 PAPIER 

16 KLM031S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

FRANCINE 

BADINANE 

FEBRUA

RY 2019 

PERENCO PER-RP/1651/12 B7WE075N3 PAPIER 

17 OAK GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ROMAIN 

QUINTANE                          

MATTHIEU 

GOUPILLOT                  

ETIENNE 

NGANDU 

CIMANGA    

NINO 

BONGONDA 

SOMI 

AUGUST-

NOVEMB

ER 2019 

PERENCO PER-RP/1652/01 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 13 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

18 OAK DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE ,MAX 

COSTA,LILJA 

OLAFSSON,A

RSENIO 

ESONO,CAM

EO 

OSAGBEMEH 

AUGUST 

2019 

PERENCO PER-RP/1652/02 B7WE075N3 PAPIER 

19 OAK DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE ,MAX 

COSTA,LILJA 

OLAFSSON,A

RSENIO 

ESONO,CAM

EO 

OSAGBEMEH

,ANYE 

TAMAMBAN

G,YVES 

KAMDEM,DO

LVIE NDIFOR 

NOVEMB

ER 2019 

PERENCO PER-RP/1652/03 B7WE075N3 PAPIER 

20 SKM  DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE,GUILLA

UME 

LEPERS,LUC 

ESOMBA,KA

THERINE 

JANUAR

Y 2020 

PERENCO PER-RP/1652/04 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 14 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

KEESE,LEO 

MUNYORO,A

NYE 

TAMAMBAN

G 

21 SKM  GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ROMAIN 

QUINTANE                          

MATTHIEU 

GOUPILLOT                  

ETIENNE 

NGANDU 

CIMANGA    

NINO 

BONGONDA 

SOMI 

NOVEMB

ER 2019 

PERENCO PER-RP/1652/05 B7WE075N3 PAPIER 

22 SKM004 DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE,GUILLA

UME 

LEPERS,CYRI

LLE 

MBAKOP, 

LEO 

MUNYORO, 

LUC 

ESSOMBA, 

ANYE 

TAMAMBAN

JANUAR

Y 2020 

PERENCO PER-RP/1652/06 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 15 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

G, MOISES 

RIQUITO 

23 SKM004 GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

MATTHIEU 

GOUPILLOT,

ROMAIN 

QUINTANE,E

TIENNE 

NGANDU,NI

NO 

BONGONDA 

SOMI 

NOVEMB

ER 2019-

FEBRUA

RY 2020 

PERENCO PER-RP/1652/07 B7WE075N13 PAPIER 

24 SKM003 DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE,GUILLA

UME 

LEPERS,LUC 

ESOMBA,KA

THERINE 

KEESE,LEO 

MUNYORO,A

NYE 

TAMAMBAN

G,CYRILLE 

DJAMMEN 

JANUAR

Y 2020 

PERENCO PER-RP/1652/08 B7WE075N3 PAPIER 

25 SKM003 GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

MATTHIEU 

GOUPILLOT,

ROMAIN 

QUINTANE,E

NOVEMB

ER 2019-

FEBRUA

RY 2020 

PERENCO PER-RP/1652/09 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 16 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

TIENNE 

NGANDU,NI

NO 

BONGONDA 

SOMI 

26 TKM004 GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

MATTHIEU 

GOUPILLOT,

ROMAIN 

QUINTANE,E

TIENNE 

NGANDU,NI

NO 

BONGONDA 

SOMI,YAAK

OUB 

SABRI,NICOL

AS BORN 

NOVEMB

ER 2019-

NOVEMB

ER 2020 

PERENCO PER-RP/1653/01 B7WE075N3 PAPIER 

27 TKM004 DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE,SAEID 

SAYVAND,C

YRILLE 

MBAKOP,MO

ISES 

RIQUITO,LU

C 

ESSOMBA,Y

VES 

OCTOBE

R 2020 

PERENCO PER-RP/1653/02 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 17 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

KAMDEM 

28 TKM008S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ROMAIN 

QUINTANE                          

MATTHIEU 

GOUPILLOT             

YAAKOUB 

SABRI,NICOL

AS BORN 

NOVEMB

ER 2020-

APRIL 

2021 

PERENCO PER-RP/1653/03 B7WE075N3 PAPIER 

29 TKM008S

T 

DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE,CYRILL

E MBAKOP 

NOVEMB

ER 2020-

MARCH 

2021 

PERENCO PER-RP/1653/04 B7WE075N3 PAPIER 

30 TKM005 DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE, 

CYRILLE 

MBAKOP,LU

C 

ESSOMBA,Y

VES 

KAMDEM 

NOVEMB

ER 2020 

PERENCO PER-RP/1653/05 B7WE075N3 PAPIER 

31 TKM005 DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ROMAIN 

QUINTANE                          

MATTHIEU 

GOUPILLOT             

YAAKOUB 

FEBRUA

RY 2020-

JANUAR

Y 2021 

PERENCO PER-RP/1653/06 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 18 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

SABRI       

NICOLAS 

BORN 

32 TKM006S

T 

DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE, 

CYRILLE 

MBAKOP,LU

C 

ESSOMBA,Y

VES 

KAMDEM 

FEBRUA

RY 2022 

PERENCO PER-RP/1653/07 B7WE075N3 PAPIER 

33 TKM006S

T 

DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE,SAEID 

SAYVAND,C

YRILLE 

MBAKOP,MO

ISES 

RIQUITO,LU

C 

ESSOMBA,Y

VES 

KAMDEM 

NOVEMB

ER 2020 

PERENCO PER-RP/1653/08 B7WE075N3 PAPIER 

34 TKM006S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ROMAIN 

QUINTANE                          

MATTHIEU 

GOUPILLOT             

YAAKOUB 

FEBRUA

RY 2020 

TO 

MARCH 

2021 

PERENCO PER-RP/1653/09 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 19 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

SABRI,NICOL

AS BORN 

35 TKM007S

T 

DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE       

CYRILLE 

MBAKOP     

LUC 

ESSOMBA   

YVES 

KAMDEM 

MARCH 

2021 

PERENCO PER-RP/1653/10 B7WE075N3 PAPIER 

36 TKM007S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ROMAIN 

QUINTANE                          

MATTHIEU 

GOUPILLOT             

YAAKOUB 

SABRI,      

NICOLAS 

BORN 

NOVEMB

ER 2020 

TO  

APRIL 

2021 

PERENCO PER-RP/1653/11 B7WE075N3 PAPIER 

37 SKM005S

T 

DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE,GUILLA

UME 

LEPERS,LUC 

ESOMBA,KA

THERINE 

KEESE,LEO 

MUNYORO,A

NYE 

JANUAR

Y 27 2020 

PERENCO PER-RP/1653/12 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 20 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

TAMAMBAN

G 

38 SKM005S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ROMAIN 

QUINTANE                          

MATTHIEU 

GOUPILLOT                  

ETIENNE 

NGANDU 

CIMANGA    

NINO 

BONGONDA 

SOMI 

NOVEMB

ER 2019 

TO 

FEBRUA

RY 2020 

PERENCO PER-RP/1653/13 B7WE075N3 PAPIER 

39 SKM004S

T 

DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE,GUILLA

UME 

LEPERS,CYRI

LLE 

MBAKOP, 

LEO 

MUNYORO, 

LUC 

ESSOMBA, 

ANYE 

TAMAMBAN

G, MOISES 

RIQUITO 

JANUAR

Y 2020 

PERENCO PER-RP/1654/01 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 21 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

40 SKM004S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

MATTHIEU 

GOUPILLOT,

ROMAIN 

QUINTANE,E

TIENNE 

NGANDU,NI

NO 

BONGONDA 

SOMI 

NOVEMB

ER 2019- 

FEBRUA

RY 2020 

PERENCO PER-RP/1654/02 B7WE075N3 PAPIER 

41 SKM003S

T 

DRILLING & 

MEASUREMENTS 

ANTHONY 

EKE     

GUILLAUME 

LEPERS     

CYRILLE  

DJAMMEN    

LEO 

MUNYORO       

LUC 

ESSOMBA      

KATHERINE 

KEESE    

ANYE 

TAMAMBAN

G,  

JANUAR

Y 2020 

PERENCO PER-RP/1654/03 B7WE075N3 PAPIER 

42 SKM003S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ROMAIN 

QUINTANE                          

MATTHIEU 

NOVEMB

ER 2019 

TO 

PERENCO PER-RP/1654/04 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 22 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

GOUPILLOT                  

ETIENNE 

NGANDU 

CIMANGA    

NINO 

BONGONDA 

SOMI 

FEBRUA

RY 2020 

43 EKM059S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

FABRICE 

MANDZA    

VYLVANA 

MOUMI 

AUGUST 

2019 

PERENCO PER-RP/1654/05 B7WE075N3 PAPIER 

44 EKM053S

T 

DRLLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

FABRICE 

MANDZA    

VYLVANA 

MOUMI 

 PERENCO PER-RP/1654/06 B7WE075N3 PAPIER 

45 EKM059S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

JOËLLE 

PEMBELLOT 

AUGUST 

2019 

PERENCO PER-RP/1654/07 B7WE075N3 PAPIER 

46 EKM065S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ANGE DIFFO 

ONGBWA 

DECEMB

ER 2019 

PERENCO PER-RP/1655/01 B7WE075N3 PAPIER 

47 EKM065S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

FABRICE 

MANDZA    

VYLVANA 

MOUMI 

OCTOBE

R 2019 

PERENCO PER-RP/1655/02 B7WE075N3 PAPIER 

48 EKM053S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ANGE DIFFO 

ONGBWA 

JANUAR

Y 2020 

PERENCO PER-RP/1655/03 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 23 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

49 EKM061S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

JOËLLE 

PEMBELLOT 

NOVEMB

ER 2019-

FEBRUA

RY 2020 

PERENCO PER-RP/1655/04 B7WE075N3 PAPIER 

50 EKM063S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

JOËLLE 

PEMBELLOT 

NOVEMB

ER-

DECEMB

ER 2019 

PERENCO PER-RP/1655/05 B7WE075N3 PAPIER 

51 EKM063S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

FABRICE 

MANDZA    

VYLVANA 

MOUMI 

DECEMB

ER 2019 

PERENCO PER-RP/1655/06 B7WE075N3 PAPIER 

52 EKM061S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

JOËLLE 

PEMBELLOT 

NOVEMB

ER 2019- 

FEBRUA

RY 2020 

PERENCO PER-RP/1655/07 B7WE075N3 PAPIER 

53 EKM061S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

FABRICE 

MANDZA    

VYLVANA 

MOUMI 

JANUAR

Y 2020 

PERENCO PER-RP/1655/08 B7WE075N3 PAPIER 

54 EKM051S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ANGE DIFFO 

ONGBWA 

SEPTEM

BER 2019 

PERENCO PER-RP/1655/09 B7WE075N3 PAPIER 

55 EKM051S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

FABRICE 

MANDZA    

VYLVANA 

MOUMI 

AUGUST 

2019 

PERENCO PER-RP/1655/10 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 24 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

56 EKM055S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ANGE DIFFO 

ONGBWA 

FEBRUA

RY 2020 

PERENCO PER-RP/1655/11 B7WE075N3 PAPIER 

57 EKM055S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

FABRICE 

MANDZA    

VYLVANA 

MOUMI 

MARCH 

2020 

PERENCO PER-RP/1655/12 B7WE075N3 PAPIER 

58 KF-2ST EBOME DETAILLES 

WORK OVER/DRILLING 

PROCEDURE 

J, 

DEWEERDT    

JP ADAMI 

NOVEMB

ER 2014 

PERENCO PER-RP/1656/01 B7WE075N3 PAPIER 

59 MIB001 END OF WELL REPORT ONOMO 

CLAUDE 

PLACIDE 

DECEMB

ER 2013- 

JUIN 2014 

PERENCO PER-RP/1656/02 B7WE075N3 PAPIER 

60 INM15 END OF WELL REPORT ONOMO 

CLAUDE 

PLACIDE 

DECEMB

ER 2013- 

MAI 2014 

PERENCO PER-RP/1656/03 B7WE075N3 PAPIER 

61 BAF-6 9 5/8IN CASING- 

CEMETING PROGRAM V 

1.0 

KACI  

MOURAD 

AUGUST 

2011 

PERENCO PER-RP/1656/04 B7WE075N3 PAPIER 

62 BJM-C & 

BJM-D 

BOJONGO FIELD 

DETAILLED DRILLING 

PRROCEDURE 

C.P. ONOMO    

JP ADAMI    J. 

DEWEERDT 

NOVEMB

ER 2014 

PERENCO PER-RP/1656/05 B7WE075N3 PAPIER 

63 MIB002 END OF WELL REPORT ONOMO 

CLAUDE 

PLACIDE 

DECEMB

ER 2013- 

JUILLET 

2014 

PERENCO PER-RP/1656/06 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 25 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

64 EKM075S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

BRICE 

GOUIFE 

JUNE-

JULY 

2021 

PERENCO PER-RP/1656/07 B7WE075N3 PAPIER 

65 EKM075S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

RAPHAEL 

OZIOKO            

VYLVANNA 

KOUMI 

JANUAR

Y 2021 - 

APRIL 

2021 

PERENCO PER-RP/1656/08 B7WE075N3 PAPIER 

66 EKM073S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

RAPHAEL 

OZIOKO            

VYLVANNA 

KOUMI 

DECEMB

ER 2020 - 

MAY 

2021 

PERENCO PER-RP/1656/09 B7WE075N3 PAPIER 

67 EKM073S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

BRICE 

GOUIFE 

JULY 

2021 

PERENCO PER-RP/1657/01 B7WE075N3 PAPIER 

68 EKM063S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

BRICE 

GOUIFE 

AUGUST-

SEPTEM

BER 2021 

PERENCO PER-RP/1657/02 B7WE075N3 PAPIER 

69 EKM063S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

RAPHAEL 

OZIOKO            

VYLVANNA 

KOUMI 

AUGUST 

2021 

PERENCO PER-RP/1657/03 B7WE075N3 PAPIER 

70 KLM004S

T 

DRILLING SERVICES 

MWD/LWD END OF 

WELL REPORT 

  PERENCO PER-RP/1657/04 B7WE075N3 PAPIER 

71 KLM001S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

NANCY 

CLAIRE 

HOUEGO 

MAY 

2018 

PERENCO PER-RP/1658/01 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 26 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

72 KLM001S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ANGE DIFFO        

FRANCINE 

BADINANE         

B. GOUIFE A 

MOUDIO 

APRIL -

MAY 

2018 

PERENCO PER-RP/1658/02 B7WE075N3 PAPIER 

73 NGATA DRILLING FLUIDS 

FINAL WELL REPORT 

 JULY 

2011 

PERENCO PER-RP/1658/03 B7WE075N3 PAPIER 

74 OAK GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ROMAIN 

QUINTANE                          

MATTHIEU 

GOUPILLOT                  

ETIENNE 

NGANDU 

CIMANGA    

NINO 

BONGONDA 

SOMI 

AUGUST 

TO 

NOVEMB

ER 2018 

PERENCO PER-RP/1658/04 B7WE075N3 PAPIER 

75   MINING DOMAIN ON 

JANUARY 

DIPOKO     O. 

KWEDI 

DECEMB

ER 2013 

PERENCO PER-RP/1658/05 B7WE075N3 PAPIER 

76 KLM016S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

NANCY 

CLAIRE 

HOUEGO 

MAY 

2018 

PERENCO PER-RP/1658/06 B7WE075N3 PAPIER 

77 KLM004S

T 

DRILLING SERVICES 

MWD/LWD END OF 

WELL REPORT 

 OCTOBE

R 2018 

PERENCO PER-RP/1658/07 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 27 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

78 KLM001S

T 

DIRECTIONAL 

DRILLING END OF 

WELL REPORT  

NANCY 

CLAIRE 

HOUEGO 

MAY 

2018 

PERENCO PER-RP/1658/08 B7WE075N3 PAPIER 

79  WELLBORE STABILITY 

STUDY:DISSONI 

&LUNGAHE FIELDS  

Y. ZHENG APRIL 

2012 

PERENCO PER-RP/1658/09 B7WE075N3 PAPIER 

80  VIBRATORY SYSTEMS 

ANALYSIS REPORT 

SAMSON 

ROBINSON 

APRIL 

2011 

PRIDE 

INTERNATIO

NAL 

PER-RP/1658/10 B7WE075N3 PAPIER 

81 NGATA  DRILLING WASTE 

MANAGMENT RECAP 

 JULY  

2011 

PERENCO PER-RP/1659/01 B7WE075N3 PAPIER 

82 MIB-004 GC-TRACER 

EVALUATION SERVICES 

END OF WELL REPORT 

 FEBRUA

RY -

MARCH 

2015 

PERENCO PER-RP/1659/02 B7WE075N3 PAPIER 

83 NDJOMO

02 

SYNTHESE FLUIDE Y,POIRIER- G  

SEGALINI  

DECEMB

ER 2010 

PERENCO PER-RP/1659/03 B7WE075N3 PAPIER 

84 SSA-4 COMPLETION 

PROGRAM 

A,ARIGONI NOVEMB

ER 2011 

PERENCO PER-RP/1659/04 B7WE075N3 PAPIER 

85 CB-A DRILLING PROGRAM J, 

DEWEERDT     

FEBRUA

RY 2013 

PERENCO PER-RP/1659/05 B7WE075N3 PAPIER 

86  CASING DRILLING 

PROGRAM:DISSONI 

JAVIER VIA 

REQUE 

MARCH 

2013 

PERENCO PER-RP/1659/06 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 28 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

87  CASING DRILLING 

PROGRAM:DISSONI 

JAVIER VIA 

REQUE 

MARCH 

2013 

PERENCO PER-RP/1659/07 B7WE075N3 PAPIER 

88  POSITIONING REPORT 

FOR NOBLE LLOYD 

NOBLE  

E,OKOJIE JULY 

2014 

PERENCO PER-RP/1659/08 B7WE075N3 PAPIER 

89 BaF  MASTER DRILLING 

PROGRAM 

G,PECQUERI

AUX 

JUNE 

2010 

PERENCO PER-RP/1659/09 B7WE075N3 PAPIER 

90  SEISMIC 

INTERPRETATION 

ABANA AND ABANA 

EAST CONCESSIONS 

PECTEN 

CAMEROON 

COMPANY 

AUGUST-

OCTOBE

R 2010 

PERENCO PER-RP/1659/10 B7WE075N3 PAPIER 

91 KF-2a OFFSHORE CAMEROON 

MOUDI CONCESSION 

VICTORIA FIELD  

R,EWANE     

E,TIEFENG 

 PERENCO PER-RP/1659/11 B7WE075N3 PAPIER 

92 BaF-W SPECIFIC DRILLING 

PROGRAM 

GONZAGUE 

PECQUERIA

UX  

APRIL 

2011 

PERENCO PER-RP/1659/12 B7WE075N3 PAPIER 

93 BaF-W SPECIFIC DRILLING 

PROGRAM 

GONZAGUE 

PECQUERIA

UX  

APRIL 

2011 

PERENCO PER-RP/1659/13 B7WE075N3 PAPIER 

94 DIM005 COMPLETION DESIGN 

SUMMARY 

S,TCHERNEN

KOV 

NOVEMB

ER 2012 

PERENCO PER-RP/1659/14 B7WE075N3 PAPIER 

95 DIM003G

1-ST 

SPECIFIC DRILLING 

PROGRAM 

YANNICK 

KENGA 

NOVEMB

ER 2012 

PERENCO PER-RP/1659/15 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 29 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

96 DIM002-

ST 

SPECIFIC DRILLING 

PROGRAM 

YANNICK 

KENGA 

JUNE 

2012 

PERENCO PER-RP/1659/16 B7WE075N3 PAPIER 

97 DIM002-

ST 

INTERVAL DISCUSSION   APRIL 

2006 

PERENCO PER-RP/1660/01 B7WE075N3 PAPIER 

98 DIM-007 COMPLETION 

PROGRAM 

S,SIDANER MAY 

2013 

PERENCO PER-RP/1660/02 B7WE075N3 PAPIER 

99 SSA-5 WELL SUMMARY MARC,GROS

TEFAN/SADD

EK,LARBI / 

RAPHAEL O 

DECEMB

ER 2012 

PERENCO PER-RP/1660/03 B7WE075N3 PAPIER 

100 SSA-D& 

E 

MASTER DRILLING 

PROGRAM 

B,VALERI MAY 

2012 

PERENCO PER-RP/1660/04 B7WE075N3 PAPIER 

101 SSA-4 GRAVEL PACK & 

COMPLETION 

PROGRAM 

 MARCH 

2011 

PERENCO PER-RP/1660/05 B7WE075N3 PAPIER 

102 SSA-E SPECIFIC DRILLING 

PROGRAM 

SEBASTIEN 

COLAS  

OCTOBE

R 2010 

PERENCO PER-RP/1660/06 B7WE075N3 PAPIER 

103 LSM105-

ST02 

DIRECTIONAL 

DRILLING & LWD/MWD 

SERVICES 

 FEBRUA

RY 2016 

PERENCO PER-RP/1660/07 B7WE075N3 PAPIER 

104 BAF-D  END OF WELL REPORT  USMAN 

MAINA  

JANUAR

Y 2006 

PERENCO PER-RP/1660/08 B7WE075N3 PAPIER 

105 TSR-

12744 

ABERDEEN TECHNICAL 

SERVICES 

LABORATORY REPORT 

DAVE 

MARSHALL; 

FRANK 

JUNE 

2011 

PERENCO PER-RP/1660/09 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 30 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

BOSWELL;G

ERALD 

WOODGATE;

ALAIN 

DENAX 

106 SSA-4 CEMENTING END OF 

WELL REPORT 

KACI 

MOURAD 

OCTOBE

R 2011 

PERENCO PER-RP/1660/10 B7WE075N3 PAPIER 

107 NGATA WELL DRILLING 

OPERATION PLAN 

S,COLAS 

J,VUILLEME

T   

E,BEAUMON

T  

JANUAR

Y 2011 

PERENCO PER-RP/1660/11 B7WE075N3 PAPIER 

108 SSA-5 CEMENTING END OF 

WELL REPORT 

KACI 

MOURAD 

OCTOBE

R-

NOVEMB

ER 2011 

PERENCO PER-RP/1660/12 B7WE075N3 PAPIER 

109 MOMBE-

1 

DRILLING WASTE 

MANAGEMENT RECAP 

 JANUAR

Y 2011 

PERENCO PER-RP/1660/13 B7WE075N3 PAPIER 

110 BAF-6 CEMENTING END OF 

WELL REPORT 

KACI 

MOURAD  

SEPTEM

BER 2011 

PERENCO PER-RP/1660/14 B7WE075N3 PAPIER 

111 KNG-1 CEMENTING END OF 

WELL REPORT 

UMAR 

CHOHAN 

JUNE 

2011 

PERENCO PER-RP/1660/15 B7WE075N3 PAPIER 

112 TSR-

12838 

ABERDEEN TECHNICAL 

SERVICES 

LABORATORY REPORT 

 JULY 

2011 

PERENCO PER-RP/1660/16 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 31 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

113 BAF-D  SPECIFIC DRILLING 

PROGRAM 

GONZAGUE 

PECQUIRIAU

X  

JULY 

2011 

PERENCO PER-RP/1660/17 B7WE075N3 PAPIER 

114 TSR-

12100 

TECHNICAL SERVICES 

REPORT ABERDEEN 

LABORATORY 

STEVE 

VICKERS,STE

PHEN 

BRUCE,GRA

NT 

MACKENZIE,

GERALD 

WOODGATE,

TOM JONES 

,ADRIAN 

SMITH,ALAI

N 

DENAX,ALAI

N BRUNO 

NOVEMB

ER 2016 

PERENCO PER-RP/1660/18 B7WE075N3 PAPIER 

115 SSA-4  ENZYME BREAKER 

REMEDIATION 

OPERATION REPORT 

 NOVEMB

ER 2011 

PERENCO PER-RP/1660/19 B7WE075N3 PAPIER 

116 DIM-005 CAMEROON DISSONI 

FIELD COMPLETION 

PROGRAM 

S,SIDANER JULY 

2013 

PERENCO PER-RP/1660/20 B7WE075N3 PAPIER 

117 BAF-D  END OF WELL REPORT USMAN 

MAINA  

JANUAR

Y 2006 

PERENCO PER-RP/1660/21 B7WE075N3 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 32 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

118 EKM058S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

BRICE 

GOUIFE 

FEBRUA

RY-

MARCH 

2021 

PERENCO PER-RP/1661/01 B7WE075N4 PAPIER 

119 EKM058S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

RAPHAEL 

OZIOKO            

VYLVANNA 

KOUMI 

FEBRUA

RY 2021 

PERENCO PER-RP/1661/02 B7WE075N4 PAPIER 

120 EKM072S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

 OCTOBE

R 2020 

PERENCO PER-RP/1661/03 B7WE075N4 PAPIER 

121 EKM074S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

 JANUAR

Y 2021 - 

APRIL 

2021 

PERENCO PER-RP/1661/04 B7WE075N4 PAPIER 

122 EKM074S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

ANGE DIFFO 

ONGBWA 

SEPTEM

BER-

JANUAR

Y 2021 

PERENCO PER-RP/1661/05 B7WE075N4 PAPIER 

123 EKM072S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

JOËLLE 

PEMBELLOT 

FEBRUA

RY-

NOVEMB

ER 2020 

PERENCO PER-RP/1661/06 B7WE075N4 PAPIER 

124 EKM072S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

 OCTOBE

R 2020 

PERENCO PER-RP/1662/01 B7WE075N4 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 33 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

125 EKM057S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

BRICE 

GOUIFFE 

JUNE 

2021 

PERENCO PER-RP/1662/02 B7WE075N4 PAPIER 

126 EKM057S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

 MARCH 

2021 

PERENCO PER-RP/1662/03 B7WE075N4 PAPIER 

127 EKM053S

T 

GEOLOGICAL END OF 

WELL REPORT 

BRICE 

GOUIFFE 

DECEMB

ER 2020  - 

JUNE 

2021 

PERENCO PER-RP/1662/04 B7WE075N4 PAPIER 

128 EKM053S

T 

DRILLING SERVICES 

END OF WELL REPORT 

 MAY 

2021 

PERENCO PER-RP/1662/05 B7WE075N4 PAPIER 

129 FOXTRO

T Z 

FINAL WELL REPORT AKINDELE 

ABAYOMI,BE

DE UGWU 

10 

OCTOBE

R 2018 

SCHLUMBER

GER 

PER-RP/1663/01 B7WE075N4 PAPIER 

130 FOX-Z, 

FOX-Z 

STI 

END OF WELL REPORT  SAID 

KEBANE 

ROGER 

TAMDEM 

SAED 

SAYVAND 

CYRILLE 

DJAMMEN 

04 

NOVEMB

ER 2018 

SCHLUMBER

GER 

PER-RP/1663/02 B7WE075N4 PAPIER 

131 FOXTRO

T-ZS5 

MUDLOGGING &WELL 

EVALUATION SERVICES 

END OF WELL REPORT 

JC 

MAKONG/JR 

NANG/W 

FANKOUA 

DECEMB

ER 2018 

ADDAX 

PETROLEUM 

PER-RP/1663/03 B7WE075N4 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 34 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

132 ERONG&

PUNGU 

DEBRIS SURVEY FINAL 

REPORT  

D.LAYU OCTOBE

R 2016 

PERENCO PER-RP/1663/04 B7WE075N4 PAPIER 

133 ENM103 END OF WELL REPORT  JUNE 

2016 

PERENCO PER-RP/1663/05 B7WE075N4 PAPIER 

134 PSM1 END OF WELL REPORT  FEBRUA

RY 2017 

WEATHERFO

RD 

PER-RP/1663/06 B7WE075N4 PAPIER 

135 BAF-6 ADVANTAGE DAILY 

DRILLING FLUIDS 

REPORT 

 SEPTEM

BER 2011 

PERENCO PER-RP/1664/01 B7WE075N4 PAPIER 

136 VD-1 ST1 END OF WELL REPORT 

DRILLING FLUIDS 

RECAP 

MARC 

GROSTEFAN/

SADDEK.LAR

BIL/RAPHAE

L OLIVA 

JANUAR

Y 2012 

PERENCO PER-RP/1664/02 B7WE075N4 PAPIER 

137 NGATA1 

ST1 

ADVANTAGE DAILY 

DRILLING FLUIDS 

REPORT 

 APRIL 

2011 

PERENCO PER-RP/1665/01 B7WE075N4 PAPIER 

138 ERONG&

PUNGU 

DAILY PROGRESS 

REPORT 

 27 

SEPTEM

BER 2016 

PERENCO PER-RP/1666/01 B7WE075N4 PAPIER 

139 KF-2 FINAL WELL REPORT  20 

FEBRUA

RY 1996 

PERENCO PER-RP/1666/02 B7WE075N4 PAPIER 

140 LIMA SEISMIC 

INTERPRETATION & 

 JANUAR

Y 2011 

PECTEN 

CAMEROON 

PER-RP/1666/03 B7WE075N4 PAPIER 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 35 

 

ORDRE 
SIGLE 

PUITS 
TITRE AUTEUR(S) DATE COMPAGNIE 

NUMERO 

D'ARCHIVAGE 

ZONE 

D'ARCHIVAGE 
SUPPORT 

GEOLOGICAL 

MODELING 

141 INDIA SEISMIC 

INTERPRETATION & 

GEOLOGICAL MODEL 

UPDATE 

 AUGUST 

2010 

PECTEN 

CAMEROON 

PER-RP/1666/04 B7WE075N4 PAPIER 

 

  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 36 

 

INDEX ONOMASTIQUE DES AUTEURS RENVOYANT A LA 

PAGE 

A 

ADAMI JP ..................................................... 24 

AKINDELE ABAYOMI ............................... 33 

ALAIN BRUNO ............................................ 31 

ANYE TAMAMBANG .. 13, 14, 15, 19, 20, 21 

ARIGONI ...................................................... 27 

B 

BADINANE .................................................. 10 

BADINANE FRANCINE ................. 11, 12, 26 

BEAUMONT E. ............................................ 30 

BEDE UGWU ............................................... 33 

BEVILLON D. .............................................. 10 

BORN NICOLAS ........................ 16, 17, 18, 19 

BOSWELL FRANCK ................................... 29 

C 

COLAS SEBASTIEN ............................. 29, 30 

CYRILLE MBAKOP ...... 14, 16, 17, 18, 19, 20 

D 

DAVE MARSHALL ..................................... 29 

DENAX ALAIN ...................................... 29, 31 

DEWEERDT J. ....................................... 24, 27 

DIFFO ONGBWA ANGE .... 22, 23, 24, 26, 32 

DIPOKO ........................................................ 26 

DJAMMEN CYRILLE ........................... 15, 33 

E 

EKE ANTHONY 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

21 

ESONO ARSENIO ....................................... 13 

ESSOMBA LUC 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

21 

EWANE R. .................................................... 28 

G 

GOUIFE A MOUDIO BRICE ... 11, 12, 25, 26, 

32, 33 

GOUPILLOT MATTHIEU . 12, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 26 

GRANT MACKENZIE ................................ 31 

GROSTEFAN MARC .................................. 34 

H 

HOUEGO NANCY CLAIRE ........... 25, 26, 27 

J 

JAVIER VIA REQUE ............................ 27, 28 

K 

KACI MOURAD .......................................... 30 

KAMDEM YVES ..................13, 16, 17, 18, 19 

KEESE KATHERINE .................13, 15, 19, 21 

KENGA YANNICK ............................... 28, 29 

KWEDI O. .................................................... 26 

L 

LAYU D. ...................................................... 34 

LEPERS GUILLAUME .. 13, 14, 15, 19, 20, 21 

M 

MAKONG JC ............................................... 33 

MANDZA FABRICE ....................... 22, 23, 24 

MAX COSTA ............................................... 13 

MUNYORO LEO ............ 13, 14, 15, 19, 20, 21 

N 

NANG JR ..................................................... 33 

NDIFOR DOLVIE........................................ 13 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 37 

 

NGANDU CIMANGA ETIENNE ... 12, 14, 15, 

16, 20, 21, 26 

NINO BONGONDA SOMI . 12, 14, 15, 16, 20, 

21, 26 

O 

OKOJIE E. ..................................................... 28 

OLAFSSON LILJA ....................................... 13 

ONOMO CLAUDE PLACIDE ..................... 24 

OSAGBEMEH CAMEO ............................... 13 

OZIOKO RAPHAEL .............................. 25, 32 

P 

PECQUERIAUX GONZAGUE .................... 28 

PECTEN CAMEROON COMPANY ........... 28 

PEMBELLOT JOËLLE .................... 22, 23, 32 

POIRIER Y. ................................................... 27 

Q 

QUINTANE ROMAIN .. 12, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 26 

R 

RAPHAEL OLIVIA .................... 25, 29, 32, 34 

RIQUITO MOISES ..................... 14, 16, 18, 20 

S 

SAED SAYVAND ........................................ 33 

SAID KEBANE ............................................ 33 

SALEH A. ..................................................... 10 

SAMSON ROBINSON ................................. 27 

SEGALINI G. ............................................... 27 

SIDANER S. ........................................... 29, 31 

SMITH ADRIAN ......................................... 31 

STEPHEN BRUCE ...................................... 31 

T 

TAMDEM ROGER ...................................... 33 

TCHERNENKOV S. .................................... 28 

THONG DANG HONG ............................... 11 

TIEFENG E. ........................................... 10, 28 

TOM JONES ................................................ 31 

U 

UMAR CHOHAN ........................................ 30 

USMAN MAINA ................................... 29, 31 

V 

VALERI ........................................................ 29 

VICKERS STEVE ........................................ 31 

VUILLEMET J. ............................................ 30 

VYLVANA KOUMI .............................. 11, 12 

W 

W FANKOUA .............................................. 33 

WOODGATE GERALD ........................ 29, 31 

Y 

YAAKOUB SABRI.....................16, 17, 18, 19 

Z 

ZHENG Y. .................................................... 27 

 

  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 38 

 

INDEX DES SIGLES PUITS RENVOYANT A LA PAGE 

B 

BaF ................................................................ 28 

BAF-6 ................................................ 24, 30, 34 

BAF-D ..................................................... 29, 31 

BaF-W ........................................................... 28 

BJM-C & BJM-D .......................................... 24 

C 

CB-A ............................................................. 27 

D 

DIM002-ST ................................................... 29 

DIM003G1-ST .............................................. 28 

DIM005 ......................................................... 28 

DIM-005 ........................................................ 31 

DIM-007 ........................................................ 29 

E 

EKM051ST ................................................... 23 

EKM053ST ............................................. 22, 33 

EKM055ST ................................................... 24 

EKM057ST ................................................... 33 

EKM058ST ................................................... 32 

EKM059ST ................................................... 22 

EKM061ST ................................................... 23 

EKM063ST ............................................. 23, 25 

EKM065ST ................................................... 22 

EKM072ST ................................................... 32 

EKM073ST ................................................... 25 

EKM074ST ................................................... 32 

EKM075ST ................................................... 25 

ENM103 ........................................................ 34 

ERONG&PUNGU ........................................ 34 

F 

FOXTROT Z ................................................. 33 

FOXTROT-ZS5 ............................................ 33 

FOX-Z, FOX-Z STI ...................................... 33 

I 

INDIA ........................................................... 35 

INM15 .......................................................... 24 

K 

KF-2 .................................................. 24, 28, 34 

KF-2a ............................................................ 28 

KF-2ST ......................................................... 24 

KLM001ST ....................................... 25, 26, 27 

KLM004ST ............................................. 25, 26 

KLM016ST ................................................... 26 

KLM023ST ................................................... 12 

KLM031ST ................................................... 12 

KLM036ST ............................................. 10, 11 

KLM038ST ................................................... 11 

KLM039ST ................................................... 11 

KLM-039ST ................................................. 11 

KLM040ST ................................................... 11 

KNG-1 .......................................................... 30 

L 

LIMA ............................................................ 34 

LSM105-ST02 .............................................. 29 

M 

MIB001 ......................................................... 24 

MIB002 ......................................................... 24 

MIB-004 ....................................................... 27 

MOMBE-1 .................................................... 30 

N 

NDJOMO02 .................................................. 27 

NGATA ............................................ 26, 27, 30 

NGATA1 ST1 ............................................... 34 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 39 

 

O 

OAK .................................................. 12, 13, 26 

P 

PSM1 ............................................................. 34 

S 

SKM ........................................................ 13, 14 

SKM003 ........................................................ 15 

SKM003ST .................................................... 21 

SKM004 .................................................. 14, 15 

SKM004ST .............................................. 20, 21 

SKM005ST .............................................. 19, 20 

SSA-4 .......................................... 27, 29, 30, 31 

SSA-5 ...................................................... 29, 30 

SSA-D& E ..................................................... 29 

SSA-E ........................................................... 29 

T 

TKM004 ....................................................... 16 

TKM005 ....................................................... 17 

TKM006ST ................................................... 18 

TKM007ST ................................................... 19 

TKM008ST ................................................... 17 

TSR-12100 .................................................... 31 

TSR-12744 .................................................... 29 

TSR-12838 .................................................... 30 

V 

VA-11 ........................................................... 10 

VA5-A .......................................................... 10 

VB3 ............................................................... 10 

VD-1 ST1 ...................................................... 34 

 

  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 40 

 

INDEX ONOMASTIQUE RENVOYANT A LA COTE 

A 

ADAMI JP ...... PER-RP/1656/01, PER-RP/1656/01 

AKINDELE ABAYOMI.............. PER-RP/1663/01, 

ALAIN BRUNO ........................... PER-RP/1660/18 

ANYE TAMAMBANG ..... PER-RP/1654/03, PER-

RP/1654/01, PER-RP/1653/12, PER-

RP/1652/08, PER-RP/1652/06, PER-

RP/1652/04, PER-RP/1652/03 

ARIGONI ...................................... PER-RP/1659/04 

B 

BADINANE .................................. PER-RP/1651/01 

BADINANE FRANCINE .. PER-RP/1651/08, PER-

RP/1651/12, PER-RP/1658/02 

BEAUMONT E ............................. PER-RP/1660/11 

BEDE UGWU ............................... PER-RP/1663/01 

BEVILLON D. .............................. PER-RP/1592/01 

BORN NICOLAS .............. PER-RP/1653/01, PER-

RP/1653/03, PER-RP/1653/06, PER-

RP/1653/11, PER-RP/1653/11 

BOSWELL FRANCK ................... PER-RP/1660/09 

C 

COLAS SEBASTIEN ........ PER-RP/1660/11, PER-

RP/1660/06,  

CYRILLE MBAKOP ......... PER-RP/1652/06, PER-

RP/1653/02, PER-RP/1653/04, PER-

RP/1653/05, PER-RP/1653/07, PER-

RP/1653/08, PER-RP/1653/10, PER-RP/1654/01 

D 

DAVE MARSHALL ..................... PER-RP/1660/09 

DENAX ALAIN ................ PER-RP/1660/18, PER-

RP/1660/09  

DEWEERDT J. PER-RP/1656/01, PER-RP/1656/05 

DIFFO ONGBWA ANGE . PER-RP/1655/01, PER-

RP/1655/03, PER-RP/1655/09, PER-

RP/1655/11, PER-RP/1658/02, PER-RP/1661/05 

DIPOKO ....................................... PER-RP/1658/05 

DJAMMEN CYRILLE ...... PER-RP/1652/08, PER-

RP/1654/03 

E 

EKE ANTHONY ............... PER-RP/1652/02, PER-

RP/1652/03, PER-RP/1653/10, PER-RP/1654/03 

ESONO ARSENIO ............ PER-RP/1652/02, PER-

RP/1652/03 

ESSOMBA LUC ................ PER-RP/1652/06, PER-

RP/1653/02, PER-RP/1653/05, PER-

RP/1653/07, PER-RP/1653/08, PER-

RP/1653/10, PER-RP/1654/01, PER-RP/1654/03 

EWANE R. ................................... PER-RP/1659/11 

G 

GOUIFE A MOUDIO BRICE  .... PER-RP/1651/06, 

PER-RP/1651/11, PER-RP/1658/02, PER-

RP/1662/02, PER-RP/1662/04 

GOUPILLOT MATTHIEU PER-RP/1652/01, PER-

RP/1652/05, PER-RP/1652/07, PER-

RP/1652/09, PER-RP/1653/01, PER-

RP/1653/03, PER-RP/1653/06, PER-

RP/1653/09, PER-RP/1653/11, PER-

RP/1653/13, PER-RP/1654/02, PER-

RP/1654/04, PER-RP/1658/04 

GRANT MACKENZIE ................ PER-RP/1660/18 

GROSTEFAN MARC ....... PER-RP/1660/03, PER-

RP/1664/02 

H 

HOUEGO NANCY CLAIRE ...... PER-RP/1651/02, 

PER-RP/1651/03, PER-RP/1651/05, PER-

RP/1651/07, PER-RP/1651/09, PER-

RP/1651/10, PER-RP/1658/01, PER-

RP/1658/06, PER-RP/1658/08 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 41 

 

J 

JAVIER VIA REQUE ........ PER-RP/1659/06, PER-

RP/1659/07 

K 

KACI MOURAD ............... PER-RP/1656/04, PER-

RP/1660/10, PER-RP/1660/12, PER-RP/1660/14 

KAMDEM YVES .............. PER-RP/1652/03, PER-

RP/1653/02, PER-RP/1653/05, PER-

RP/1653/07, PER-RP/1653/08, PER-RP/1653/10 

KEESE KATHERINE ....... PER-RP/1653/12, PER-

RP/1652/08, PER-RP/1653/12, PER-RP/1654/03 

KENGA YANNICK .......... PER-RP/1659/15, PER-

RP/1659/16 

KWEDI O. .................................... PER-RP/1658/05 

L 

LAYU D. ....................................... PER-RP/1663/04 

LEPERS GUILLAUME ..... PER-RP/1652/04, PER-

RP/1652/06, PER-RP/1652/08, PER-

RP/1653/12, PER-RP/1654/01, PER-RP/1654/03 

M 

MAKONG JC ............................... PER-RP/1663/03 

MANDZA FABRICE ........ PER-RP/1654/05, PER-

RP/1654/06, PER-RP/1655/02, PER-

RP/1655/06, PER-RP/1655/08, PER-

RP/1655/10, PER-RP/1655/12 

MAX COSTA . PER-RP/1652/02, PER-RP/1652/03 

MUNYORO LEO ............... PER-RP/1652/04, PER-

RP/1652/06, PER-RP/1652/08, PER-

RP/1653/12, PER-RP/1654/01, PER-RP/1654/03 

N 

NANG JR ...................................... PER-RP/1663/03 

NDIFOR DOLVIE ........................ PER-RP/1652/03 

NGANDU CIMANGA ETIENNE ................... PER-

RP/1652/01, PER-RP/1652/05, PER-

RP/1653/13, PER-RP/1654/04, PER-RP/1658/04 

NINO BONGONDA SOMI PER-RP/1652/01, PER-

RP/1652/05, PER-RP/1652/07, PER-

RP/1652/09, PER-RP/1653/01, PER-

RP/1653/13, PER-RP/1654/02, PER-

RP/1654/04, PER-RP/1658/04 

O 

OKOJIE E. .................................... PER-RP/1659/08 

OLAFSSON LILJA ........... PER-RP/1652/02, PER-

RP/1652/03 

ONOMO CLAUDE PLACIDE ... PER-RP/1656/02, 

PER-RP/1656/03, PER-RP/1656/05, PER-

RP/1656/06 

OSAGBEMEH CAMEO ... PER-RP/1652/02, PER-

RP/1652/03 

OZIOKO RAPHAEL ......... PER-RP/1656/08, PER-

RP/1656/09, PER-RP/1657/03, PER-RP/1661/02 

P 

PECQUERIAUX GONZAGUE .. PER-RP/1659/09, 

PER-RP/1659/12, PER-RP/1659/13 

PECTEN CAMEROON COMPANY .............. PER-

RP/1659/10, PER-RP/1666/03, PER-RP/1666/04 

PEMBELLOT JOËLLE ..... PER-RP/1654/07, PER-

RP/1655/04, PER-RP/1655/07, PER-

RP/1655/05, PER-RP/1661/06 

POIRIER Y. .................................. PER-RP/1659/03 

Q 

QUINTANE ROMAIN ...... PER-RP/1652/01, PER-

RP/1652/05, PER-RP/1652/07, PER-

RP/1652/09, PER-RP/1653/01, PER-

RP/1653/03, PER-RP/1653/06, PER-

RP/1653/09, PER-RP/1653/11, PER-

RP/1653/13, PER-RP/1654/02, PER-

RP/1654/04, PER-RP/1658/04 

R 

RAPHAEL OLIVIA ..................... PER-RP/1664/02 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 42 

 

RIQUITO MOISES ............ PER-RP/1652/06, PER-

RP/1653/02, PER-RP/1653/08, PER-RP/1654/01 

S 

SAED SAYVAND ............. PER-RP/1653/02, PER-

RP/1653/08, PER-RP/1663/02 

SAID KEBANE ............................ PER-RP/1663/02 

SALEH A. ..................................... PER-RP/1591/01 

SAMSON ROBINSON ................. PER-RP/1658/10 

SEGALINI G. ............................... PER-RP/1659/03 

SIDANER S. ... PER-RP/1660/02, PER-RP/1660/20 

SMITH ADRIAN .......................... PER-RP/1660/18 

STEPHEN BRUCE ....................... PER-RP/1660/18 

T 

TAMDEM ROGER ...................... PER-RP/1663/02 

TCHERNENKOV S. ..................... PER-RP/1659/14 

THONG DANG HONG ................ PER-RP/1651/04 

TIEFENG E. ... PER-RP/1589/01, PER-RP/1592/01, 

PER-RP/1659/11 

TOM JONES ................................. PER-RP/1659/11 

U 

UMAR CHOHAN ......................... PER-RP/1660/15 

USMAN MAINA ............... PER-RP/1660/08, PER-

RP/1660/21 

V 

VALERI ........................................ PER-RP/1660/04 

VICKERS STEVE ........................ PER-RP/1660/18 

VUILLEMET J. ............................. PER-RP/1660/11 

VYLVANA KOUMI ......... PER-RP/1651/03, PER-

RP/1651/05, PER-RP/1651/07, PER-

RP/1651/09, PER-RP/1651/10, PER-

RP/1654/05, PER-RP/1654/06, PER-

RP/1655/02, PER-RP/1655/06, PER-

RP/1655/08, PER-RP/1655/10 

W 

W FANKOUA .............................. PER-RP/1663/03 

WOODGATE GERALD ... PER-RP/1660/09, PER-

RP/1660/18 

Y 

YAAKOUB SABRI ........... PER-RP/1653/01, PER-

RP/1653/03, PER-RP/1653/06, PER-

RP/1653/09, PER-RP/1653/11 

Z 

ZHENG Y. .................................... PER-RP/1658/09 

 

  



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 43 

 

INDEX DES SIGLES PUITS RENVOYANT A LA COTE 

B 

BaF ................................................ PER-RP/1659/09 

BAF-6 ... PER-RP/1656/04, PER-RP/1660/14, PER-

RP/1664/01 

BAF-D ... PER-RP/1660/08, PER-RP/1660/17, PER-

RP/1660/21 

BaF-W ............. PER-RP/1659/12, PER-RP/1659/13 

BJM-C & BJM-D .......................... PER-RP/1656/05 

C 

CB-A ............................................. PER-RP/1659/05 

D 

DIM002-ST ..... PER-RP/1659/16, PER-RP/1660/01 

DIM003G1-ST .............................. PER-RP/1659/15 

DIM005 ......................................... PER-RP/1659/14 

DIM-005........................................ PER-RP/1660/20 

DIM-007........................................ PER-RP/1660/02 

E 

EKM051ST ..... PER-RP/1655/09, PER-RP/1655/10 

EKM053ST ..... PER-RP/1654/06, PER-RP/1655/03 

EKM055ST ..... PER-RP/1655/11, PER-RP/1655/12 

EKM057ST ..... PER-RP/1662/02, PER-RP/1662/03 

EKM058ST ..... PER-RP/1661/01, PER-RP/1661/02 

EKM059ST ..... PER-RP/1654/05, PER-RP/1654/07 

EKM061ST .... PER-RP/1655/04, PER-RP/1655/07, 

PER-RP/1655/08 

EKM063ST ..... PER-RP/1655/05, PER-RP/1655/06 

EKM065ST ..... PER-RP/1655/01, PER-RP/1655/02 

EKM072ST .... PER-RP/1661/03, PER-RP/1661/06, 

PER-RP/1662/01 

EKM073ST ..... PER-RP/1656/09, PER-RP/1657/01 

EKM074ST ..... PER-RP/1661/04, PER-RP/1661/05 

EKM075ST ..... PER-RP/1656/07, PER-RP/1656/08  

ENM103 ........................................ PER-RP/1663/05 

ERONG&PUNGU ............. PER-RP/1663/04, PER-

RP/1666/01  

F 

FOXTROT Z ................................. PER-RP/1663/01 

FOXTROT-ZS5 ............................ PER-RP/1663/03 

FOX-Z, FOX-Z STI ...................... PER-RP/1663/02  

I 

INDIA ........................................... PER-RP/1666/04 

INM15 ........................................... PER-RP/1656/03 

K 

KF-2 .............................................. PER-RP/1666/02 

KF-2a ............................................ PER-RP/1659/11 

KF-2ST ......................................... PER-RP/1656/01 

KLM001ST .... PER-RP/1658/01, PER-RP/1658/02, 

PER-RP/1658/08 

KLM004ST ..... PER-RP/1657/04, PER-RP/1658/07 

KLM016ST ................................... PER-RP/1658/06 

KLM023ST ..... PER-RP/1651/09, PER-RP/1651/11 

KLM031ST ..... PER-RP/1651/10, PER-RP/1651/12 

KLM036ST ..... PER-RP/1651/01, PER-RP/1651/02 

KLM038ST ..... PER-RP/1651/03, PER-RP/1651/04 

KLM039ST ................................... PER-RP/1651/05 

KLM-039ST .................................. PER-RP/1651/06 

KLM040ST ..... PER-RP/1651/07, PER-RP/1651/08 

KNG-1 .......................................... PER-RP/1660/15 

L 

LIMA ............................................ PER-RP/1666/03 

LSM105-ST02 .............................. PER-RP/1660/07 

M 

MIB001 ......................................... PER-RP/1656/02 

MIB002 ......................................... PER-RP/1656/06 

MIB-004........................................ PER-RP/1659/02 

MOMBE-1 .................................... PER-RP/1660/13 



INVENTAIRE SOMMAIRE DES RAPPORT DU DERNIER VERSEMENT DE L’ENTITE 

GEOSCIENCE DE PERENCO CAMEROUN 

  

NONTI WANG MIRANDA DIANE 44 

 

N 

NDJOMO02 .................................. PER-RP/1659/03 

NGATA . PER-RP/1658/03, PER-RP/1659/01, PER-

RP/1660/11 

NGATA1 ST1 ............................... PER-RP/1665/01 

O 

OAK ...... PER-RP/1652/01, PER-RP/1652/02, PER-

RP/1652/03, PER-RP/1658/04 

P 

PSM1 ............................................. PER-RP/1663/06 

S 

SKM ................ PER-RP/1652/04, PER-RP/1652/05 

SKM003 .......... PER-RP/1652/08, PER-RP/1652/09 

SKM003ST ..... PER-RP/1654/03, PER-RP/1654/04 

SKM004 .......... PER-RP/1652/06, PER-RP/1652/07 

SKM004ST ..... PER-RP/1654/01, PER-RP/1654/02 

SKM005ST ..... PER-RP/1653/12, PER-RP/1653/13 

SSA-4 .... PER-RP/1659/04, PER-RP/1660/05, PER-

RP/1660/10, PER-RP/1660/19 

SSA-5 .............. PER-RP/1660/03, PER-RP/1660/12 

SSA-D& E .................................... PER-RP/1660/04 

SSA-E ........................................... PER-RP/1660/06 

T 

TKM004.......... PER-RP/1653/01, PER-RP/1653/02 

TKM005.......... PER-RP/1653/05, PER-RP/1653/06 

TKM006ST .... PER-RP/1653/07, PER-RP/1653/08, 

PER-RP/1653/09 

TKM007ST ..... PER-RP/1653/10, PER-RP/1653/11 

TKM008ST ..... PER-RP/1653/03, PER-RP/1653/04 

TSR-12100 .................................... PER-RP/1660/18 

TSR-12744 .................................... PER-RP/1660/09 

TSR-12838 .................................... PER-RP/1660/16 

V 

VA-11 ........................................... PER-RP/1592/01 

VA5-A .......................................... PER-RP/1589/01 

VB3 ............................................... PER-RP/1591/01 

VD-1 ST1 ...................................... PER-RP/1664/02

 


